



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ETP Holding ApS

Stamholmen 93, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 10 08 12 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

Kenneth N. Steffensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	ETP Holding ApS Stamholmen 93 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 10 08 12 54
	Stiftet: 23. marts 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Flemming Pedersen Kenneth N. Steffensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	ETP ApS af 4. marts 2002, ApS, København European Tour Production, ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.429.587 mod 3.886.899 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer ligeledes et positivt resultat for 2023.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-14.800	-11.403
Bruttoresultat	-14.800	-11.403
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.543.528	3.966.039
2 Andre finansielle indtægter	16.513	11.351
3 Øvrige finansielle omkostninger	-146.632	-132.658
Resultat før skat	6.398.609	3.833.329
4 Skat af årets resultat	30.978	53.570
Årets resultat	6.429.587	3.886.899
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.543.528	3.966.039
Disponeret fra overført resultat	-113.941	-79.140
Disponeret i alt	6.429.587	3.886.899



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.425.975	12.882.447
	Finansielle anlægsaktiver i alt	19.425.975	12.882.447
	Anlægsaktiver i alt	19.425.975	12.882.447
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	547.076	295.097
6	Udskudte skatteaktiver	1.870	1.870
	Tilgodehavende selskabsskat	207.900	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.006.214	980.848
	Tilgodehavender i alt	1.763.060	1.277.815
	Likvide beholdninger	2.283	91.491
	Omsætningsaktiver i alt	1.765.343	1.369.306
	Aktiver i alt	21.191.318	14.251.753



Balance 31. december

	2022	2021
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.439.317	10.895.789
Overført resultat	-852.616	-738.675
Egenkapital i alt	16.711.701	10.282.114
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	757.584	1.330.804
Selskabsskat	1.006.214	27.278
Anden gæld	2.710.819	2.606.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.479.617	3.969.639
Gældsforpligtelser i alt	4.479.617	3.969.639
Passiver i alt	21.191.318	14.251.753
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.929.750	-659.535	6.395.215
Resultatandel	0	3.966.039	-79.140	3.886.899
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	10.895.789	-738.675	10.282.114
Resultatandel	0	6.543.528	-113.941	6.429.587
	125.000	17.439.317	-852.616	16.711.701



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, ETP ApS af 4. marts 2002	<u>16.513</u>	<u>11.351</u>
	<u>16.513</u>	<u>11.351</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.949	31.888
Andre finansielle omkostninger	<u>105.683</u>	<u>100.770</u>
	<u>146.632</u>	<u>132.658</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-31.900	-53.570
Årets regulering af udskudt skat	<u>922</u>	<u>0</u>
	<u>-30.978</u>	<u>-53.570</u>



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	2.200.000	2.200.000	
Kostpris 31. december 2022	2.200.000	2.200.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	10.895.791	6.929.752	
Årets resultat	6.543.528	3.966.039	
Opskrivninger 31. december 2022	17.439.319	10.895.791	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-213.344	-213.344	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-213.344	-213.344	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	19.425.975	12.882.447	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos ETP Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
ETP ApS af 4. marts 2002, København	100 %	7.787.795	2.967.463
European Tour Production, København	100 %	11.638.180	3.576.065
		19.425.975	6.543.528
6. Udskudte skatteaktiver			
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022		1.870	1.870
		1.870	1.870
Udskudt skat påhviler følgende poster:			
Fremført underskud fra tidligere år		1.870	1.870
		1.870	1.870



Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet er i forhold til bank selvskyldnerkautionist for de tilknyttede virksomheder European Tour Production ApS og ETP ApS af 4. marts 2002 og er tillige selvskyldnerkautionist for Ejendomsselskabet Stamholmen 93 A/S.

8. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


